На підставі п.1 ч.5 ст.41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» уклали дану Додаткову угоду №1 до
Договору №К-5 від 07 серпня 2020р. про наступне:
1.Внести зміни в п.3. Договору, виклавши його в
наступній редакції :
«3.Ціна договору з врахуванням ПДВ на 2020 рік
становить 139698,51 грн (сто тридцять дев’ять
тисяч шістсот дев’яносто вісім гривень, 51 коп.) та
включає:
розподіл електричної енергії:
- Типовий договір про надання послуг з розподілу
електричної енергії № 171 від "24" 01. 2019 р. –
132453.02 грн.;
реактивна електрична енергія:
- Типовий договір про надання послуг з
забезпечення (компенсації) перетікань реактивної